
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
     РІШЕННЯ

    № 126 
31.07.2023 року
м.Бібрка
Про перерозподіл видатків місцевого бюджету
Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік. 
код бюджету 13536000000 
      Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  рішеннями міської ради від 16.12.2022 №3838 «Про
місцевий  бюджет  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2023  рік»  зі  змінами,  від
16.12.2022 №3836  «Про затвердження  програм Бібрської  міської  територіальної  громади на
2023-2025  роки»,  від  16.12.2022  №3837  «Про  внесення  змін  до  Програм  Бібрської  міської
територіальної  громади»,  від 10.03.2023 №4089 «Про внесення змін шляхом затвердження в
новій  редакції  Програми  фінансування  заходів  у  сфері  соціального  захисту  і  соціального
забезпечення  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2022-2023  роки»,  від  16.05.2023
№4243 «Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради №3838 від 16 грудня 2022 року
«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік»», беручи до уваги
лист виконавчого комітету Бібрської  міської  ради від 31.07.2023 №02-13/960 та  заслухавши
інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради Сенишин
О.С.:  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:
1. Перерозподілити  видатки  загального  фонду  місцевого  бюджету  Бібрської  міської
територіальної громади в межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених для
виконавчого комітету Бібрської міської ради, а саме: 
1.1. Зменшити видатки споживання за КПКВКМБ 0218240 «Заходи та роботи з територіальної
оборони» на суму 400 000,0 (чотириста тисяч) гривень.
1.2.  Збільшити  видатки  споживання  за  КПКВКМБ  0210150  «Організаційне,  інформаційно-
аналітичне  та  матеріально-технічне  забезпечення  діяльності  обласної  ради,  районної  ради,
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в сумі 200 000,0
(двісті тисяч) гривень.
1.3. Збільшити видатки споживання за КПКВКМБ 0213242 «Інші заходи у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення» в сумі 200 000,0 (двісті тисяч) гривень.
2.  Внести відповідні зміни до Програми з територіальної оборони, забезпечення громадського
порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік, а саме: 
2.1. Паспорт Програми, згідно додатку 3 до цього рішення.
2.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно додатку 3.1 до цього рішення.
2.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно додатку 3.2 до
цього рішення.
3.  Внести відповідні  зміни до Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки, а саме: 
3.1. Паспорт Програми, згідно додатку 4 до цього рішення.
3.2. Ресурсне забезпечення Програми, згідно додатку 4.1 до цього рішення.
3.3.  Перелік заходів,  завдань та результативних показників  Програми,  згідно додатку 4.2 до
цього рішення.
4.  Відділу  фінансів  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  внести  відповідні  зміни  в
додатки 3 і 6 до рішення міської ради від 16.12.2022 №3838 «Про місцевий бюджет Бібрської
міської  територіальної  громади  на  2023  рік»  згідно  з  додатками  1,  2  даного  рішення  із
наступним  затвердженням  на  сесії  міської  ради та  здійснювати  фінансування  видатків  з
урахуванням внесених змін (О. Сенишин).



5.  Головному  розпоряднику  бюджетних  коштів  місцевого  бюджету  внести  зміни  до
кошторисних призначень та забезпечити цільове використання коштів (К. Христіна).
6.   Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника  відділу  фінансів
виконавчого комітету Бібрської міської ради (О. Сенишин).   

Бібрський міський голова                                                          Роман ГРИНУС


	Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішеннями міської ради від 16.12.2022 №3838 «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік» зі змінами, від 16.12.2022 №3836 «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки», від 16.12.2022 №3837 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної громади», від 10.03.2023 №4089 «Про внесення змін шляхом затвердження в новій редакції Програми фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Бібрської міської територіальної громади на 2022-2023 роки», від 16.05.2023 №4243 «Про внесення змін до рішення Бібрської міської ради №3838 від 16 грудня 2022 року «Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2023 рік»», беручи до уваги лист виконавчого комітету Бібрської міської ради від 31.07.2023 №02-13/960 та заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради Сенишин О.С.:

